
&J
Ca*e¿on¿s

Resolución

N' 079t2022

Acta Extraordinar¡a

No 007t2022

Parque del Plata, 22 de Febrero de 2022

VISTO; Que desde la Organización Karumbé se está coordinando una actividad
relacionada a la consérvación de la zona costera para el dia 27 de Febrero de 2022 en
la bajada de la calle B de Las Toscas con una durac¡ón de 2 horas y que sol¡citan
d¡fund¡r dicha actividad

CONSIDERANDO: que dicha actividad es para monitorear entre todos la basura que
llega a las playas y que solo solicitan que el N/lunicip¡o difunda la act¡v¡dad

ATENTO; a lo precedentemente expuesto

El l\,4unicipio de Parque del Plata y Las Toscas

RESUELVE: l) Aprobar Ia difusión de dicha act¡v¡dad por todos los medios que cuenta
el Mun¡c¡p¡o

2) Comuníquese y hágase saber a Secretaría de Desarrollo Local y
Participación.

3) Regishese en los archivos de Resoluciones del Municipio.

cRIs?NA GÓME2
coxcEJr

P.rqr6 dot pt¿t y lls To*. .

Tania Vecchio
Alcadesa

'lorte»

fZ.zd

ERREz

';'7' / "¡zz*5^l

C,

Ar r:'shrc
lliolr** i

fiñit Betteta 370 - Canelóñet, Ututtry \ lql. l+5981 1828 I @ in@ñel.nes.gub.uy

r&

t,


